

رایزنی‌های عراقچی با روسیه و ترکیه درباره بحران سوریه

«شهر وند» علل رفتار خشونت‌آمیز
با کادر درمان را بررسی و تحلیل می‌کند

از کادر درمان مراقبت کنیم

«شهر وند» بررسی می‌کند
آسیب‌شناسی برنامه‌سازی کم‌دی به بهانه پخش
مجموعه «جوگر»

کم‌دی‌های مبتذل

گفت‌وگوی «شهر وند»
با داوطلبان طرح «ماهتاب» هلال احمر

جمعه محیط زیستی سرخ و سفیدپوشان

رئیس‌جمهور امروز برای گفت‌وگو با نمایندگان درباره بودجه ۱۴۰۴ به مجلس می‌رود

چانه زنی در جلسه غیرعلنی

«شهر وند» ابعاد مختلف مصوبات کمیسیون تلفیق را بررسی می‌کند



قانون «حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب» برای ۳ سال به صورت آزمایشی اجرایی شود

پایان گشت ارشاد

رایزنی‌های عراقچی با روسیه و ترکیه درباره بحران سوریه

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه، روز گذشته طی تماس تلفنی در خصوص موضوعات مهم منطقه‌ای و بین‌المللی، به خصوص تحولات اخیر در سوریه به رایزنی و تبادل نظر پرداختند.

طرفین در این گفتگو ضمن حمایت قاطع از حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی سوریه و پشتیبانی از دولت و ارتش این کشور در مقابل با گروه‌های تروریستی، پیگیری موضوع در چارچوب روند آستانه و لزوم هماهنگی بین جمهوری اسلامی ایران، روسیه و ترکیه به عنوان سه کشور ضامن این روند را ضروری دانستند.

وزیر امور خارجه کشورمان با یادآوری مسئولیت جامعه جهانی در مقابله با پدیده شوم تروریسم، تحرکات اخیر گروه‌های تروریستی در خاک سوریه را بخشی از طرح رژیم صهیونیستی و آمریکا برای ناامن‌سازی منطقه غرب آسیا دانست و بر ضرورت هوشیاری و هماهنگی هر چه بیشتر ایران، روسیه و کشورهای منطقه، به ویژه همسایگان سوریه برای خنثی‌سازی این توطئه خطرناک و مقابله با اقدامات تروریست‌ها در سوریه و منطقه تاکید کرد.

حضور سرزده رئیس‌جمهور در دو وزارتخانه

پزشکیان بر تبدیل دانشگاه‌های کشور به نسل سوم مهارت‌آموز و کارآفرین تاکید کرد

مسعود پزشکیان همچنین در جریان حضور سرزده و بدون اطلاع قبلی در وزارت راه و شهرسازی و در نشستی با وزیر، معاونین و مدیران ارشد، روند اقدامات در حال انجام این وزارتخانه را بررسی کرد.

لزوم ارائه طرحی جامع برای توسعه شهری

رئیس‌جمهور، مسئولان وزارت راه و شهرسازی را به ارائه طرحی جامع با نگاه بلندمدت برای توسعه شهری در کشور با حفظ محیط زیست مکلف کرد و اظهار داشت: مسیر غلط گذشته در توسعه شهری باید متوقف شود و در جلسات شورای عالی مسکن و شورای عالی حمل و نقل و ایمنی در این زمینه تصمیمات لازم اتخاذ خواهد شد.

وی درباره طرح‌های مصوب توسعه شهری، طرح‌های تفصیلی و مصوبات کمیسیون ماده ۵۵ خاطرنشان کرد: امیدواریم که با تدوین طرح جامع مسکن بتوانیم رویکردی کارشناسی به موضوع توسعه شهرها داشته باشیم و مانع از ایجاد رانت در این زمینه شویم.

پزشکیان درباره شبکه حمل و نقل تصریح کرد: اگر شبکه حمل و نقل در کشور بر اساس نقشه علمی به درستی ایجاد شود، می‌توانیم امیدوار باشیم که به توسعه شهری پایدار دست یابیم. در غیر این صورت، توسعه شهری بر مبنای هرج و مرج، آینده ناخوشایندی را در پی خواهد داشت.

رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت ترسیم طرح توسعه شهری قابل دفاع، دارای دلایل علمی و

نقض دوباره آتش‌بس توسط رژیم صهیونیستی

ارتش رژیم صهیونیستی با حمله هوایی یک خودرو را در شهرک «مجدل زون» در جنوب لبنان هدف قرار داد. وزارت بهداشت لبنان نیز در این باره اعلام کرد که حمله به این خودرو منجر به زخمی شدن سه نفر شد. همزمان رسانه‌های لبنانی نیز گزارش دادند که تانک‌های ارتش رژیم صهیونیستی وارد مناطقی در «عیترون» در جنوب لبنان شدند و با سوءاستفاده از توافق آتش‌بس تلاش کردند تا وارد منطقه‌ای شوند که پیش از توقف درگیری‌ها موفق به ورود به آن نشده بودند. جنگنده‌های رژیم صهیونیستی عصر شنبه نیز مجدداً شهرک مرزی البیساریه را شدیداً بمباران کردند. /ایرنا

۷۱ درصد از صهیونیست‌ها خواهان پایان جنگ هستند

براساس نتایج یک نظر سنجی که در شبکه ۱۲ منتشر شد، ۷۱ درصد از صهیونیست‌ها از توافق مبادله اسرا و توقف جنگ حمایت می‌کنند. این اکثریت حتی در میان هواداران لیکود هم حفظ شده و ۵۶ درصد از آنها از این توافق حمایت و فقط ۲۴ درصد با آن مخالفت کردند در حالی که ۲۰ درصد هم پاسخ «نمی‌دانم» دادند. /اتسنیم

آمریکار فروش تسلیحات به تایوان را تأیید کرد

وزارت امور خارجه آمریکا، فروش تسلیحات و تجهیزاتی از جمله قطعات یدکی برای جنگنده‌های اف ۱۶ و همچنین رادار را به ارزش ۳۸۵ میلیون دلار به تایوان تأیید کرد. این در حالی است که پکن بارها مخالفت خود را با فروش سلاح به تایوان اعلام کرده است. تأیید فروش تسلیحات به تایوان یک روز پیش از آغاز تور اقیانوس آرام رئیس‌جمهور تایوان، لای چینگ-ته صورت گرفته است. /فارس

بیانیه ۳ کشور اروپایی پس از گفت‌وگو با ایران

سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس در بیانیه‌ای مشترک پس از رایزنی‌ها با ایران بیان کردند که در این گفت‌وگوها توافقی شد تا رایزنی‌های دیپلماتیک ادامه داشته باشد. در بیانیه تروئیکای اروپایی آمده است: «مدیران سیاسی انگلیس، فرانسه و آلمان در ژنو با کاظم غریب‌آبادی، همتای ایرانی خود دیدار و درباره برنامه هسته‌ای ایران و تحریم‌ها، مسائل دوجانبه و وضعیت منطقه گفت‌وگو کردند. این سه کشور اعلام کردند: توافق شد که گفت‌وگوهای دیپلماتیک را در آینده نزدیک ادامه دهیم. /اتسنیم

تداوم اعتراضات در گرجستان؛ پلیس ۱۰۷ نفر را دستگیر کرد

گرجستان اعلام کرد که ۱۰۷ نفر در جریان دومین شب متوالی اعتراضات در بیجوچه بحران پس از انتخابات که در پی تصمیم دولت برای به تعویق انداختن مذاکرات عضویت در اتحادیه اروپا تا سال ۲۰۲۸ که آغاز شده است، دستگیر شدند. وزارت کشور گرجستان در این باره تصریح کرد که این افراد به دلیل «سرپیچی از دستورات قانونی پلیس و آشوبگری جزئی» بازداشت شدند. /ایرنا

اسرار مگوی

راکتور اراک

تغییر و تحولات در دنیای امروز به قدری شتاب دارد، که در پیگیری برخی اطلاعات و اخبار حوادث نمی‌شود متناسب با سرعت حادثه خود را وفق داد. اینجاست که روزنامه نگاری شغلی سخت محسوب می‌شود. حالا شما تصور بفرمایید که تحلیل این رویدادها را هم همزمان بخواهی ارائه بدهی. از جمله مواردی که روز گذشته در راس اخبار و گزارش‌ها بود می‌توان به جریان احیای تروریست‌های تکفیری در سوریه و همچنین ماجرای آتش‌بس در لبنان اشاره داشت. موضوعی که جامعه خبری را تحت الشعاع خود قرار داد....



میرزا کوچک خان؛ مبارز مسلمان

امروز مصادف است با ورود بزرگی دیگر از صفحات دردناک تاریخ معاصر ایران؛ زمانی که نیروهای سردار سپه (رضا خان) وارد گیلان شدند و مبارزان نهضت جنگل را عقب راندند. میرزا کوچک خان در حالی که به همراه یکی از یارانش قصد گذر از کوه‌های تالش را داشت، در سرما گرفتار شد و در چنین روزی (۱۳۰۰/۹/۱۱) جان سپرد. او یکی از مبارزان این آب و خاک علیه استبداد و استعمار و خواهان حفظ تمامیت ارضی ایران بود. هرچند در سال‌های اخیر عده‌ای ناآگاهانه یا عامدانه تلاش کردند تفکرات او را کمونیستی جلوه بدهد! یا اینکه میرزا کوچک خان را از طرفداران جدایی طلبی قلمداد کنند! این‌ها در واقع مهم‌ترین شبهه‌هایی بود که علیه این مبارز نستوه ایجاد کردند. در این گزارش با استناد به کتاب‌ها و روایات مختلف درباره میرزا کوچک خان، به این شبهات پاسخ داده‌ایم. مطالب گزارش مستند است به کتاب‌های «سردار جنگل» نوشته ابراهیم فخرایی، «میلاد زخم» به قلم خسرو شاکری، «اولین جمهوری شورایی ایران (نهضت جنگل)» نوشته شاپور رواسانی و آثار دیگری که هر کدام جداگانه ذکر شده‌اند. همچنین گزارش مفصل مرکز بررسی اسناد تاریخی درباره شبهاتی که درباره میرزا کوچک خان مطرح کرده‌اند....

